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Форма 0503768 с.8

3. !впхtепше матерпальпых ценностей rrl забалансовых счетах

забалансовый счет

наименование
Наличие

на конец года

1. в Bcezo
в том числе:

недвижимое

казны

движl{мое

казн ы

2. ,la все2о
из них:

на хранении

не активом

3. Блппкu все?о

из лих:
4. Ма пlер utblb н ы е це н п ос mu, о плач енн ы е
llo снабекенuю, Bcezo

в том числе:

основные
из них:

особо ценное движимое

запасы
из них:

особо ценное движимое

5. Hazpodbt, прuзьt, кубкu u ценные поDаркu, qlBetupbl,
Bcezo

из Ilrl\:

Код
Код

строки
Наличие

на начало года

Поступление

(увел ичение)

Выбытие
(уменьшение)

) J 4 5 6
0l 450 342,00 83,00 58,00 з67,00

45l

453

454 з42.00 83,00 58,00 367,00

455

02 460

464

465

0з 4,70 2 4,74.00 2 335,00 4 47з,00 336,00

05 480

48l

482

483

484

07 490 36 8з0,00 l0 l60.00 26 670,00



забалансовый счет

наименование

все?о6. основные в
в том числе:

особо ценное движимое
иное движимое

llo
ценпосmu, полученные

спабlсенuю, Bcezo
в том числе:

основные
из них:

особо ценное движимое и

запасы
из них:

особо ценное движимое и

8. uзdапuя lля пользованuя
9. Нефuпансовые окmuвы, переdан н ы е в d оверu mапьп ое

Bcezo
в том числе:

основные
из них:

недвижимое

особо ценное движимое
акгивы

осооо ценное движимое

запасы
из них

осооо ценное движимое

ые акгивы

акгивы

Код
Код

строки
Наличие

на начало года
Поgryпление

(увеличение)
Выбытие

(уменьшение)
2 J 4 5 6

z1 5l0 2 062 5з5,12 5 453,00 2 061 988,12

5ll
5l2 2 062 5з5,|z 5 453,00 2 061 988,12

22 520

52|

522

52з

524
z5 5з0 8 l06.00 8 l06,00

24 540

54l

542

543

544

545

546

54,7

548

549

0503768 с,9

Наличие

на конец года

7



забалансовый счgт

наименование

l 0, Имуulесtпво, переdопное в возмезlпое пользованuе
(орепdу), Bcezo

в том числе:

основные

особо ценное движимое

акгивы
lrз них:

особо ценное движимое

запасы
из них:

особо ценное движимое

ные активы
1 I. Имуцесmво, переdанпое в безвозмелdпое
пол8ованuе, Bcezo

в том числе:

переданное в аренду (пользование) на льготных

условиях, всего

основные всего

из них:

недвижимое

из них:

недвижимое

особо мое и

ые акти всего
из них
особо ценное движимое имущество

всего
из них:

особо ценное движимое

ые активы

Выбытие
(уменьшение)Код

Код

строки

Наличие

на начало года

Посryпление
(увеличение)

2 з 4 65

25 550

55l

552

553

554

555

556

55,7

558

26 560

570

580

58l
582

590

59l
600

60l
бl0

0503768 с. l0
Наличие

на конец года

7



Выбытие
(уменьшение)

Наличие

на конец годакод
Код

строки

Наличие

на начztло года

Посryпление
(увеличение)

6 72 J 4 5

620

630

63l
бз2

640

64l
650

65l
660

25 9l3,0064 969.00r' 39 056.00z7 670

0503768 с. l l

забалансовый счет

наименование

в пользование по иным

всего

всего

основные
из них:

недвижимое

особо ценное движимое
ьные всего

из них:

особо ценное движимое

всего
}|з них
особо ценное движимое имущество

ые аrгпвы
I2. Маmерuмьньrе цепносrпц, BbtDaHHbte в лuчное
пользованu е рабо mпu кам (со mруd н u кам)

Руководитель

Рукбволитель

Главный бlхга,rтер

Itенmралuзованная

Руководитель (уполномоченное л

исполнитель

9 февраля 2021 г.

(подплсь)

Омельченко Игорь Николаевич
(расшифровка полписи)

о,М, Бчлашоваre;ffi
Осьмачкина Лариса Владимировна

(расшифрвка полписи)

-,(9асшuфровка полписи)

местонахоцение )

(]c,.i1.1,tKii

(полпшсь) (расшлфровка полписи)

Телефон:


